
 

 

 

 

 Projektas 

   

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 2 PRIORITETO „INFORMACINĖS VISUOMENĖS 

SKATINIMAS“  02.3.1-CPVA-V-527 PRIEMONĖS 

„LIETUVIŲ KALBA INFORMACINĖSE TECHNOLOGIJOSE“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO  
 

2016 m.                  d. Nr. 3-    
Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 6.2.7 papunkčiu, 

t v i r t i n u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.3.1-CPVA-V-527 priemonės „Lietuvių kalba 

informacinėse technologijose“ projektų finansavimo sąlygų aprašą (pridedama).   

 

 

Susisiekimo ministras  

 

 

  

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2016 m.              d. raštu Nr.  

SUDERINTA 

VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros    

2016 m.               d. raštu Nr.  

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

T. Valančius 

2016- 


